de licitar, a licitante contratada deverá ser descredenciada por igual período, sem prejuízo das 

multas previstas no Edital e das demais cominações legais. 

14 ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS. 

14.1 O custo estimado previsto para a contratação é de R$16.548,70 (dezesseis mil 

quinhentos quarenta e oito reais e setenta centavos)